
 

 

 

 

"ОРАЛ"
магистральды газ

құбырлары басқармасы
"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамының

филиалы

Управление магистральных
газопроводов
"УРАЛЬСК"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 285

"12" июля 2016 г.

Об осуществлении закупки способом из одного источника
Принимая во внимание, что электронная закупка «Электрод сварочный» способом запроса

ценовых предложений с применением торгов на понижение признана несостоявшейся (протокол
итогов № ПИ-259463 от 29 июня 2016 года) и руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил
закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом «Фонд национального благосостояния
«Самрук-Қазына» и  организациями пятьдесят  и  более  процентов голосующих акций (долей
участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности
или доверительного управления,  утвержденных решением Совета  директоров АО «Самрук-
Қазына» от 28 января 2016 года №126,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Осуществить  закупку «Электрод сварочный» способом из  одного  источника  у  ТОО

«Welding  Solutions»,  фактический адрес:  Республика  Казахстан,  Атырауская  область,  город
Атырау, улица Шолохова, дом 10 (далее - потенциальный поставщик).

2. Ведущему инженеру по магистральным газопроводам производственно-технической
службы Альпейсову Нурлану Кадыровичу в течение 25 (двадцати пяти) календарных дней с даты
подписания настоящего приказа обеспечить подписание договора о закупках вышеуказанных
товаров с потенциальным поставщиком.

3.  Цена договора о  закупках вышеуказанных товаров -  4  559 490,07 (четыре миллиона
пятьсот пятьдесят девять тысяч четыреста девяноста) тенге 07 тиын без учета НДС, в том числе по
лотам:

- Лот №1 - 782 433,97 (семьсот восемьдесят две тысячи четыреста тридцать три) тенге 97
тиын без учета НДС;

- Лот №2 - 3 777 056,10 (три миллиона семьсот семьдесят семь тысяч пятьдесят шесть) тенге
10 тиын без учета НДС.

4.  Контроль  над  исполнением настоящего  приказа  возложить  на  Первого  заместителя
директора Хамзина Рустама Миратовича.

И.о. директора филиала "УМГ "Уральск" Асаров А.А.

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел:

Исполнитель: Филиппова Ю.А.
Тел:


